

Mads Refshauge Holding ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 27 88

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Mads Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Refshauge Holding ApS
Toppen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 97 27 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsmæssig virksomhed samt eje anparter i IPM Byg ApS, IPM Byg P/S og Komplementarselskabet IPM Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.941 t.kr. mod 7.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling i de associerede virksomheder forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-14.985	-10.583
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.978.678	7.812.338
Andre finansielle indtægter	8.849	165.804
Øvrige finansielle omkostninger	-31.673	-186
Resultat før skat	3.940.869	7.967.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.940.869	7.967.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.709	4.562.338
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.948.160	1.905.035
Disponeret i alt	3.940.869	7.967.373

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>11.655.250</u>	<u>11.412.541</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.655.250</u>	<u>11.412.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.655.250</u>	<u>11.412.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.198</u>	<u>21.053</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.198</u>	<u>21.053</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.887.234</u>	<u>3.613.915</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.887.234</u>	<u>3.613.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.006.490</u>	<u>1.082.855</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.914.922</u>	<u>4.717.823</u>
	Aktiver i alt	<u>18.570.172</u>	<u>16.130.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.267.750	11.025.041
4 Overført resultat	6.414.797	3.466.637
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>18.557.547</u>	<u>16.116.678</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>12.625</u>	<u>13.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.625</u>	<u>13.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.625</u>	<u>13.686</u>
Passiver i alt	<u>18.570.172</u>	<u>16.130.364</u>

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	387.500	250.000
Tilgang i årets løb	0	137.500
Kostpris 30. juni 2018	387.500	387.500
Opskrivninger 1. juli 2017	11.025.041	6.462.703
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.978.678	7.812.338
Udbytte	-3.735.969	-3.250.000
Opskrivninger 30. juni 2018	11.267.750	11.025.041
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	11.655.250	11.412.541
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IPM Byg ApS	Søborg	26,53 %
IPM Byg P/S	Søborg	25 %
Komplementarselskabet IPM Byg ApS	Søborg	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	11.025.041	6.462.703
Resultatandel	242.709	4.562.338
	11.267.750	11.025.041
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.466.637	1.561.602
Årets overførte overskud eller underskud	2.948.160	1.905.035
	6.414.797	3.466.637

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.500.000	850.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i forbindelse med associeret virksomheds selvskyldnerkaution for t.kr. 11.025.